



## Projelere değer katan bonus taş yünü

Yaklaşık 21 bin 438 metrekare alan üzerinde 3 ofis ve 3 rezidans olmak üzere 6 blok halinde yükselen "Karat 34" Projesi yalıtım malzemesi tercihini BONUS Taş Yünü'nden yana kullandı. Günümüzde ısı-ses-yangın yalıtımı söz konusu olduğunda tüm performans özelliklerini bir arada sunabilen BONUS Taş Yünü yine prestijli bir projenin tercihi oldu.

Yalıtımın her geçen gün daha fazla önem kazandığı günümüzde; ısı-ses-yangın olmak üzere üç yalıtımı bir arada sunan tek yalıtım malzemesi olan BONUS Taş Yünü, Türkiye'nin en büyük projelerinden biri olan Karat 34'ün tercihi oldu. Sürdürülebilir yaşam alanları hedefiyle çevreye duyarlı bir konseptte tasarlanan Karat 34 projesinin dış cephe yalıtımında yaklaşık 11.000 m2 BONUS Taş Yünü Gold Plus Black ve diğer BONUS Taş Yünü Gold

serileri kullanıldı. Karat 34 projesinin sosyal donatıları arasında sosyal tesis, konferans salonu, seminer odaları, sauna, hamam, masaj ve buhar odaları, 320 metrekarelik yüzme havuzu, fitness ve kişiye özel antrenman stüdyoları gibi sosyal aktivite alanları da yer alıyor.

Sahip olduğu ısı iletkenlik değeri ile mükemmel ısı yalıtımı sunarken, gürültüyü ve titreşimi emerek huzurlu ve sağlıklı bir yaşam alanı sunan BONUS Taş Yünü, 1000°C üzerindeki sıcaklıklara dayanıklılığı sayesinde de TS EN 13501-1'e göre A1 sınıfı yanmaz malzeme olarak yapılar da tam yangın güvenliği sağlıyor. Üretim teknolojisini sahip olduğu AR-GE ve ÜR-GE altyapısıyla her geçen gün geliştiren BONUS Taş Yünü, çok sayıda projenin yalıtım malzemesi tercihi olmaya devam ediyor.



## Yenilenen yüzüyle American Siding web sitesi yayında

En temel amacı her zaman kaliteli ve en iyi hizmeti sunmak olan Eryap Grup, bu vizyon doğrultusunda yenilediği ve alt yapısını yeniden kurguladığı American Siding web sitesi ile ziyaretçilerinin, aradığı bilgilere çok daha kolay ve pratik şekilde ulaşmasını sağlıyor.

Günümüzün modern ve teknolojik gelişmelerine uygun olarak yeniden tasarlanan "American Siding" web sitesinde, en güncel ve devamlı gelişen kendini yenileyen alt yapılar, kullanıcı dostu ara yüzler göze çarpıyor. Çağımızın trendlerine uygun olarak yeniden kurgulanan American Siding web sitesinin alt yapısının hazırlanması aşamasında dikkat edilen noktalar arasında; ziyaretçilerin aradıkları bilgilere daha kolay erişebilmesi, yeniliklerden ve sektör trendlerinden haberdar olabilmesi, ürünlerin teknik detayları, kullanıcının istediği bilgiye en hızlı ve pratik bir şekilde ulaşması yer alıyor.

A'dan Z'ye yenilediği web sitesi ile daha çağdaş ve modern bir görünüme kavuşan American Siding, ilke edindiği kaliteli ve iyi hizmet anlayışını web sitesine de entegre ederek, ziyaretçilerinin profesyoneller tarafından hazırlanmış dış cephe kaplama konu ve içeriklerine bunun yanı sıra ürün detay bilgilerine en doğru şekilde erişmesine imkan sağlıyor.

### AMERICAN SIDING WEB SİTESİ YENİLENDİ!



Estetik ve yeni renkli tasarım



Ürünlere kolay ulaşım



Teknik destek



Geri renk kütüğü

**American Siding**